[image: image1.emf]
АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА БЕЛОГОРСК

АМУРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	18.06.2015
	№ 1058

 «Об образовании единых  избирательных участков, участков  референдума для проведения голосования и подсчета голосов избирателей, участников референдума на территории муниципального образования г. Белогорск

В соответствии со статьей 19  Федерального  закона от 12.06.2002                   № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан РФ»,

постановляю:

1. Образовать по согласованию с территориальной избирательной комиссией на территории города 28 избирательных участков, участков референдума  на территории муниципального образования г. Белогорск (приложение).
2. Внести в подраздел 1.1 раздела 1 «Участие граждан в самоуправлении» нормативной правовой базы местного самоуправления города Белогорск.

3. Опубликовать в газете «Белогорский вестник».

4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

	И.о. Главы Администрации

г. Белогорск
	В.А. Розонов

_1496491702.vsd